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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR OLIMPO 0:31'24.

2 487 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATHLON 0:31'35.

3 404 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:33'25.

4 443 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'30.

5 448 HERAS, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'31.

6 410 CACHEDA PACHECO, RAMÓN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'22.

7 423 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:34'35.

8 456 HERRERA CRUZ, MARIO MASCULINO SUB23 OLIMPO 0:34'57.

9 430 FLORES VALLE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA A CON2PIÑONES-FHBIOMECANICA 0:35'05.

10 416 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO 0:35'05.

11 419 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'29.

12 446 GONZALEZ MORIN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'32.

13 472 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'54.

14 469 MATEOS HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'02.

15 468 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'02.

16 420 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'32.

17 488 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:36'41.

18 480 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'45.

19 402 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'48.

20 406 BENITO MARTIN, ANTONIO  RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'35.

21 418 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'38.

22 466 MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:37'52.

23 506 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA 0:38'17.

24 421 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'54.

25 471 NÚÑEZ GONZÁLEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A VILLALEONU 0:39'23.

26 436 GARCÍA MARTÍN, JUAN MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'26.

27 478 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'33.

28 470 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'57.

29 411 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'57.

30 492 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SUB23 LAS MIMBRERAS 0:40'19.

31 457 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'27.

32 407 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'36.

33 412 CARRASCO VALLE, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'11.

34 409 CACHEDA PACHECO, DAVID MASCULINO SENIOR EQUIPO ALDEASECA DE ALBA 0:41'11.

35 490 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'12.

36 428 DOMÍNGUEZ SANMACARIO, SERGIO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE 0:41'36.

37 405 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'42.

38 431 FRANCO GIALDO, JUAN PABLO MASCULINO SENIOR JUAN Y MANU 0:41'56.

39 474 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'06.

40 442 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:42'07.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 403 ASTUDILLO, DIEGO MASCULINO SUB23 ALBA DE TORMES RUNNING 0:42'17.

42 495 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:42'28.

43 434 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'37.

44 444 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNERS TEAM 0:42'38.

45 496 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:42'38.

46 475 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'51.

47 467 MATEOS GARCÍA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'59.

48 440 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'15.

49 445 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'26.

50 479 RAMOS SANCHEXZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:43'27.

51 502 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'33.

52 508 GARCIA BAUTISTA, ANTONIO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE 0:43'36.

53 458 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:43'48.

54 433 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'17.

55 417 CHAMORRO PEREZ, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'58.

56 415 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:45'04.

57 424 CURTO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'14.

58 449 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'33.

59 447 GONZALEZ RODRIGUEZ, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'50.

60 425 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA 0:45'56.

61 414 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'12.

62 494 SANTOS CÓRDOBA, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'21.

63 454 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:46'32.

64 461 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'39.

65 439 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'41.

66 401 ARROYO CARRASCO, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B CAÑEO 0:46'55.

67 429 DURAN SIERRA, LUIS MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'56.

68 503 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'14.

69 464 MARTÍN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C. D. ULTRAIL 0:47'15.

70 426 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'34.

71 483 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'04.

72 481 REY FERNÁNDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'30.

73 482 REY GARCÍA, DANIEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:48'31.

74 427 DIEGO PINTO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'59.

75 452 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'25.

76 422 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'26.

77 462 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'33.

78 450 HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'00.

79 451 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA C MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:51'50.

80 499 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'24.

81 476 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:52'27.

82 507 MARTIN TEJEDOR, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'54.

83 453 HERNÁNDEZ MORO, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'59.

84 484 RIVAS DOMÍNGUEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:53'42.

85 437 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B 37300 PEÑARANDA 0:54'12.

86 465 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'44.

87 438 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'07.

88 400 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'06.

89 477 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'31.

90 485 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'31.

91 493 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'15.
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92 498 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:07'38.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR OLIMPO 0:31'24.

2 487 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATHLON 0:31'35.

3 404 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:33'25.

4 443 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'30.

5 448 HERAS, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'31.

6 410 CACHEDA PACHECO, RAMÓN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'22.

7 456 HERRERA CRUZ, MARIO MASCULINO SUB23 OLIMPO 0:34'57.

8 430 FLORES VALLE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA A CON2PIÑONES-FHBIOMECANICA 0:35'05.

9 416 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO 0:35'05.

10 419 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'29.

11 446 GONZALEZ MORIN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'32.

12 472 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'54.

13 469 MATEOS HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'02.

14 468 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'02.

15 420 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'32.

16 488 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:36'41.

17 480 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'45.

18 402 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'48.

19 406 BENITO MARTIN, ANTONIO  RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'35.

20 418 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'38.

21 506 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA 0:38'17.

22 421 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'54.

23 471 NÚÑEZ GONZÁLEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A VILLALEONU 0:39'23.

24 436 GARCÍA MARTÍN, JUAN MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'26.

25 478 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'33.

26 411 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'57.

27 492 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SUB23 LAS MIMBRERAS 0:40'19.

28 457 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'27.

29 407 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'36.

30 412 CARRASCO VALLE, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'11.

31 409 CACHEDA PACHECO, DAVID MASCULINO SENIOR EQUIPO ALDEASECA DE ALBA 0:41'11.

32 490 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'12.

33 428 DOMÍNGUEZ SANMACARIO, SERGIO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE 0:41'36.

34 405 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'42.

35 431 FRANCO GIALDO, JUAN PABLO MASCULINO SENIOR JUAN Y MANU 0:41'56.

36 474 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'06.

37 442 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:42'07.

38 403 ASTUDILLO, DIEGO MASCULINO SUB23 ALBA DE TORMES RUNNING 0:42'17.

39 495 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:42'28.

40 444 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNERS TEAM 0:42'38.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 496 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:42'38.

42 475 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'51.

43 467 MATEOS GARCÍA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'59.

44 440 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'15.

45 445 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'26.

46 479 RAMOS SANCHEXZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:43'27.

47 502 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'33.

48 508 GARCIA BAUTISTA, ANTONIO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE 0:43'36.

49 458 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:43'48.

50 433 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'17.

51 417 CHAMORRO PEREZ, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'58.

52 424 CURTO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'14.

53 449 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'33.

54 447 GONZALEZ RODRIGUEZ, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'50.

55 425 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA 0:45'56.

56 494 SANTOS CÓRDOBA, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'21.

57 454 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:46'32.

58 439 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'41.

59 401 ARROYO CARRASCO, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B CAÑEO 0:46'55.

60 429 DURAN SIERRA, LUIS MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'56.

61 503 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'14.

62 464 MARTÍN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C. D. ULTRAIL 0:47'15.

63 426 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'34.

64 483 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'04.

65 481 REY FERNÁNDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'30.

66 482 REY GARCÍA, DANIEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:48'31.

67 427 DIEGO PINTO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'59.

68 452 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'25.

69 422 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'26.

70 462 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'33.

71 450 HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'00.

72 451 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA C MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:51'50.

73 476 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:52'27.

74 507 MARTIN TEJEDOR, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'54.

75 453 HERNÁNDEZ MORO, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'59.

76 484 RIVAS DOMÍNGUEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:53'42.

77 477 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 423 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:34'35.

2 466 MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:37'52.

3 470 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'57.

4 434 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'37.

5 415 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:45'04.

6 414 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'12.

7 461 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'39.

8 499 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'24.

9 437 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B 37300 PEÑARANDA 0:54'12.

10 465 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'44.

11 438 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'07.

12 400 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'06.

13 485 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'31.

14 493 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'15.

15 498 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:07'38.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 421 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'54.

2 482 REY GARCÍA, DANIEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:48'31.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 456 HERRERA CRUZ, MARIO MASCULINO SUB23 OLIMPO 0:34'57.

2 492 SÁNCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SUB23 LAS MIMBRERAS 0:40'19.

3 428 DOMÍNGUEZ SANMACARIO, SERGIO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE 0:41'36.

4 403 ASTUDILLO, DIEGO MASCULINO SUB23 ALBA DE TORMES RUNNING 0:42'17.

5 508 GARCIA BAUTISTA, ANTONIO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE 0:43'36.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SUB23 MASCULINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 455 HERRERA CRUZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR OLIMPO 0:31'24.

2 443 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'30.

3 410 CACHEDA PACHECO, RAMÓN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'22.

4 446 GONZALEZ MORIN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'32.

5 468 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'02.

6 436 GARCÍA MARTÍN, JUAN MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'26.

7 411 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39'57.

8 409 CACHEDA PACHECO, DAVID MASCULINO SENIOR EQUIPO ALDEASECA DE ALBA 0:41'11.

9 490 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'12.

10 431 FRANCO GIALDO, JUAN PABLO MASCULINO SENIOR JUAN Y MANU 0:41'56.

11 447 GONZALEZ RODRIGUEZ, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'50.

12 425 DELGADO GARCÍA, RAÚL MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE ALBA 0:45'56.

13 439 GARCÍA TAVERA, DAVID MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'41.

14 450 HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'00.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 461 MALMIERCA BARBERO, YOANA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:46'39.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 404 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:33'25.

2 448 HERAS, VICTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:33'31.

3 430 FLORES VALLE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA A CON2PIÑONES-FHBIOMECANICA 0:35'05.

4 472 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'54.

5 469 MATEOS HERNANDEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'02.

6 488 RODRIGUEZ GOMEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:36'41.

7 480 REBOREDO CERVIÑO, YAGO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'45.

8 471 NÚÑEZ GONZÁLEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A VILLALEONU 0:39'23.

9 407 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'36.

10 412 CARRASCO VALLE, ÁLVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'11.

11 444 GONZÁLEZ ENCINAR, ALBERTO MASCULINO VETERANA A JACQUELINE RUNNERS TEAM 0:42'38.

12 475 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'51.

13 440 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'15.

14 445 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'26.

15 424 CURTO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'14.

16 494 SANTOS CÓRDOBA, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'21.

17 454 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:46'32.

18 503 DIEGO ESTEVEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'14.

19 464 MARTÍN BLAZQUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A C. D. ULTRAIL 0:47'15.

20 426 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'34.

21 427 DIEGO PINTO, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'59.

22 462 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'33.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 423 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:34'35.

2 466 MARTÍN, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:37'52.

3 470 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:39'57.

4 415 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:45'04.

5 414 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'12.

6 498 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA FEMENINO VETERANA A C.D. OLMEDO RUNNING 1:07'38.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 487 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATHLON 0:31'35.

2 416 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO 0:35'05.

3 419 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35'29.

4 420 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'32.

5 402 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'48.

6 406 BENITO MARTIN, ANTONIO  RAFAEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'35.

7 418 CHAMORRO RODRÍGUEZ, JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'38.

8 506 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIANO MASCULINO VETERANA B COMERCIAL ULSA 0:38'17.

9 478 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'33.

10 457 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:40'27.

11 474 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:42'06.

12 442 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:42'07.

13 495 SANTOS ROMERO, CARLOS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:42'28.

14 496 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:42'38.

15 467 MATEOS GARCÍA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'59.

16 502 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:43'33.

17 417 CHAMORRO PEREZ, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'58.

18 449 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'33.

19 401 ARROYO CARRASCO, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B CAÑEO 0:46'55.

20 429 DURAN SIERRA, LUIS MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'56.

21 483 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'04.

22 481 REY FERNÁNDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'30.

23 476 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:52'27.

24 507 MARTIN TEJEDOR, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'54.

25 453 HERNÁNDEZ MORO, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'59.

26 484 RIVAS DOMÍNGUEZ, VICTOR MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:53'42.

27 477 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:57'31.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 499 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'24.

2 437 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B 37300 PEÑARANDA 0:54'12.

3 438 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:55'07.

4 400 ARMIJO HERRERA, RAQUEL FEMENINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:57'06.

5 485 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'31.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 405 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'42.

2 479 RAMOS SANCHEXZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:43'27.

3 458 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:43'48.

4 433 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'17.

5 452 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'25.

6 422 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'26.

7 451 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA C MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:51'50.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 434 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA C AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'37.

2 465 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'44.

3 493 SANTANA MUÑOZ, ANA ISABEL FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'15.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 487 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS MASCULINO VETERANA B SALMANTICA TRIATHLON 0:31'35.

2 404 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANA A SALMANTICA TRIATLON CLUB 0:33'25.

3 443 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:33'30.

4 410 CACHEDA PACHECO, RAMÓN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'22.

5 430 FLORES VALLE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA A CON2PIÑONES-FHBIOMECANICA 0:35'05.

6 416 CHAMARRO DURAN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B TRIATLON CHARRO 0:35'05.

7 446 GONZALEZ MORIN, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'32.

8 472 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:35'54.

9 402 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'48.

10 421 CRIADO GIL, VICTOR MASCULINO JUVENIL ALBA DE TORMES RUNNING 0:38'54.

11 471 NÚÑEZ GONZÁLEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA A VILLALEONU 0:39'23.

12 405 BENITO ARROYO, DIMAS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:41'42.

13 431 FRANCO GIALDO, JUAN PABLO MASCULINO SENIOR JUAN Y MANU 0:41'56.

14 403 ASTUDILLO, DIEGO MASCULINO SUB23 ALBA DE TORMES RUNNING 0:42'17.

15 475 POLO MARTÍN, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'51.

16 467 MATEOS GARCÍA, ALFREDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'59.

17 440 GARCIA-CAMACHO ALVARO, RICARDO MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'15.

18 445 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IVÁN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'26.

19 508 GARCIA BAUTISTA, ANTONIO MASCULINO SUB23 INDEPENDIENTE 0:43'36.

20 458 LORENZO ANTUNEZ, RAFAEL MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:43'48.

21 433 GARCIA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'17.

22 417 CHAMORRO PEREZ, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'58.

23 424 CURTO GONZÁLEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'14.

24 447 GONZALEZ RODRIGUEZ, ÓSCAR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'50.

25 401 ARROYO CARRASCO, ÁNGEL LUIS MASCULINO VETERANA B CAÑEO 0:46'55.

26 429 DURAN SIERRA, LUIS MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:46'56.

27 481 REY FERNÁNDEZ, RAMÓN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:48'30.

28 482 REY GARCÍA, DANIEL MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:48'31.

29 452 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'25.

30 422 CRIADO GONZALEZ, FLORENCIO MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:50'26.

31 462 MARTÍN ARÉVALO, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'33.

32 450 HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:51'00.

33 507 MARTIN TEJEDOR, JULIAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'54.

34 453 HERNÁNDEZ MORO, JESÚS ALBERTO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:52'59.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 CASADO HERNÁNDEZ, SILVIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'12.

2 465 MARTÍN MARTÍN, CARMINA FEMENINO VETERANA C ALBA DE TORMES RUNNING 0:54'44.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 58 POPE NUÑEZ, MARTÍN MASCULINO PREBENJAMIIN INDEPENDIENTE 0:00'37.

2 8 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO PREBENJAMIIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:00'38.

3 9 VICENTE DURÁN, JAVIER MASCULINO PREBENJAMIIN LOS CATIVIS 0:00'43.

4 7 NÚÑEZ GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO PREBENJAMIIN VILLALEONU 0:00'49.

5 3 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'51.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 18 HERNÁNDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN ACUÁTICO SALAMANCA  0:03'10.74
2 19 NÚÑEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN VILLALEONU  0:03'14.95
3 11 BARTOLOMÉ DURÁN, DIEGO MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'15.27
4 15 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'21.17
5 14 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:03'28.95
6 17 GONZÁLEZ RAMOS, MOISÉS MASCULINO BENJAMIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'35.11
7 13 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:03'36.61
8 20 RODRÍGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'42.55
9 16 GONZÁLEZ MATEOS, SANDRA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:04'25.21

10 10 ARROYO TEJEDOR, JORGE MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:05'17.49
11 1 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA  0:05'18.27

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN 

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 18 HERNÁNDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN ACUÁTICO SALAMANCA  0:03'10.74
2 19 NÚÑEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN VILLALEONU  0:03'14.95
3 11 BARTOLOMÉ DURÁN, DIEGO MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'15.27
4 17 GONZÁLEZ RAMOS, MOISÉS MASCULINO BENJAMIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'35.11
5 10 ARROYO TEJEDOR, JORGE MASCULINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:05'17.49
6 1 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA  0:05'18.27

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 15 GONZÁLEZ GARCIA, AYNARA FEMENINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'21.17
2 14 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:03'28.95
3 13 GARCÍA BLANCO, ELENA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:03'36.61
4 20 RODRÍGUEZ SANCHEZ, MARTINA FEMENINO BENJAMIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'42.55
5 16 GONZÁLEZ MATEOS, SANDRA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:04'25.21

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 31 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO ALEVIN CA VELSALAMANCA  0:02'46.99
2 30 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA  0:03'02.95
3 21 BLAZQUEZ COJO, OSCAR MASCULINO ALEVIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'24.14
4 34 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:03'33.45
5 32 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'45.86
6 25 GARCIA-CAMACHO MORENO, AROA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'53.42
7 26 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:03'53.74
8 27 GONZÁLEZ MATEOS, NOA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:03'54.08

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 31 IGLESIAS SANTOS, JUAN PABLO MASCULINO ALEVIN CA VELSALAMANCA  0:02'46.99
2 21 BLAZQUEZ COJO, OSCAR MASCULINO ALEVIN ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'24.14
3 34 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:03'33.45
4 32 OREJA DE LOS DOLORES, MARTÍN MASCULINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'45.86

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 30 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA  0:03'02.95
2 25 GARCIA-CAMACHO MORENO, AROA FEMENINO ALEVIN ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:03'53.42
3 26 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA  0:03'53.74
4 27 GONZÁLEZ MATEOS, NOA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:03'54.08

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 37 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO INFANTIL AZUL Y BLANCO 0:05'52.

2 57 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'06.

3 50 WILLEMS ALVAREZ, ERIK MASCULINO INFANTIL ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA 0:06'08.

4 52 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO CADETE JACQUELINE RUNNERS TEAM 0:06'12.

5 49 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL VINO DE TORO CAJA RURAL 0:06'25.

6 41 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:06'26.

7 40 GONZÁLEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'40.

8 54 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'43.

9 45 MADRID NIETO, ALBERTO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'49.

10 35 APARICIO SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'52.

11 47 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'53.

12 39 GONZÁLEZ GARCIA, CRISTIAN MASCULINO INFANTIL ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'00.

13 38 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'07.

14 51 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANTONIO MASCULINO CADETE MADRID 0:07'10.

15 36 BLAZQUEZ COJO, ROMAN MASCULINO INFANTIL ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'21.

16 46 PÉREZ BERNAL, DANIEL MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'29.

17 48 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'36.

18 53 MARTÍN BUÑUEL, MIGUEL MASCULINO CADETE SALAMANCA 0:08'29.

19 55 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'36.

20 43 INTRALIGI GÓMEZ, LEONARDO MASCULINO INFANTIL MADRID 0:10'17.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL-CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 50 WILLEMS ALVAREZ, ERIK MASCULINO INFANTIL ASOCIACIÓN ATLÉTICA AVILESINA 0:06'08.

2 49 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO INFANTIL VINO DE TORO CAJA RURAL 0:06'25.

3 41 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:06'26.

4 40 GONZÁLEZ RAMOS, LUCAS MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'40.

5 45 MADRID NIETO, ALBERTO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'49.

6 35 APARICIO SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:06'52.

7 39 GONZÁLEZ GARCIA, CRISTIAN MASCULINO INFANTIL ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'00.

8 36 BLAZQUEZ COJO, ROMAN MASCULINO INFANTIL ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'21.

9 46 PÉREZ BERNAL, DANIEL MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'29.

10 48 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:07'36.

11 43 INTRALIGI GÓMEZ, LEONARDO MASCULINO INFANTIL MADRID 0:10'17.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 37 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO INFANTIL AZUL Y BLANCO 0:05'52.

2 47 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, AROA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:06'53.

3 38 GARCÍA BLANCO, BLANCA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:07'07.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA

19:10, 28/07/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 57 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'06.

2 51 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANTONIO MASCULINO CADETE MADRID 0:07'10.

3 53 MARTÍN BUÑUEL, MIGUEL MASCULINO CADETE SALAMANCA 0:08'29.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 52 GONZÁLEZ YAGÜE, ANDREA FEMENINO CADETE JACQUELINE RUNNERS TEAM 0:06'12.

2 54 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO CADETE C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:06'43.

3 55 OREJA DE LOS DOLORES, CARLA FEMENINO CADETE ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:08'36.

VI CARRERA NOCTURNA
VILLA ALBA DE TORMES

27-07-2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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